关于公布广东省四会市教育局2024年赴高校招聘教师入围面试人员名单及面试
相关事项的公告（华南师范大学考点）

各位考生：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]根据《广东省四会市教育局2024年赴高校招聘教师公告》有关规定，经研究，将于2024年1月15日开展面试工作，现对入围面试人员名单及面试相关事项予以公告。
一、入围面试人员名单
入围面试人员名单见附件，如发现错漏，请于1月14日前告知校园招聘工作小组（联系电话：13602992877）。
二、面试有关事项
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]（一）面试时间：2024年1月15日（具体时间见附件）
（二）面试地点：华南师范大学石牌校园西六宿舍南面就业广场（资格审核地点）。
（三）面试携带证件：笔试准考证、身份证。
（四）面试形式：结构化面试。
（五）其他事项：请入围面试人员分别按规定报到时间到达面试地点候考室签到并抽签确定面试顺序，未按时参加面试按自动弃权处理。面试人员应严格遵守面试纪律，对违反面试纪律的，取消面试资格。

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]附件：广东省四会市教育局2024年赴高校招聘教师入围面试人员名单及时间安排（华南师范大学考点）

四会市教育局
[bookmark: _GoBack]2024年1月14日

— 1 —